
1

Od:
Odesláno: středa 3. dubna 2024 8:24
Komu:
Předmět: RE:  Jánský potok -  Polička 

Ahoj, 
nachystej tedy ještě dodatek dle navržených termínů. 
Děkuji. 
Pavel 
 

From:   
Sent: Wednesday, April 3, 2024 6:50 AM 
To:  
Subject: Jánský potok - Polička  
 
 
 
Ahoj Pavle, 
 
Přeposílám komunikaci od projektanta. Město stále ještě nemá vykoupené pozemky pro RVT. Smlouva, včetně 
dodatku končí 30.4.2024. Projektant, žádá o nový dodatek s termíny viz. níže.  Můžu tedy připravit dodatek s těmito 
termíny?  
 
Díky Zdeněk 
 

From:   
Sent: Thursday, March 28, 2024 8:47 AM 
To:  
Subject: RE: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} RE: Polička - HGP 
 
Dobrý den, pane inženýre, 
 
s paní jsem se spojil a říkala, že za cca měsíc by mohli být souhlasy. 
Raději bych tedy počítal 2 měsíce. Následně měsíc na doplnění inženýrské činnosti a podání žádosti o 
společné povolení.   
tedy:  

 dokumentace pro vydání společného povolení a provádění stavby, včetně dokladové části 
nejpozději do 30. 6. 2024  

 
 společné povolení s vyznačenou doložkou právní moci nejpozději do 30. 9. 2024  

 
Raději to nechám s rezervou, ať už to nemusím znova prodlužovat. 
 
Děkuji. 
S pozdravem, 
______________________ 

ENVICONS s.r.o. 
Hradecká 569 

1

Od:
Odesláno: středa 3. dubna 2024 8:24
Komu:
Předmět: RE:  Jánský potok -  Polička 

Ahoj, 
nachystej tedy ještě dodatek dle navržených termínů. 
Děkuji. 
Pavel 
 

From:   
Sent: Wednesday, April 3, 2024 6:50 AM 
To:  
Subject: Jánský potok - Polička  
 
 
 
Ahoj Pavle, 
 
Přeposílám komunikaci od projektanta. Město stále ještě nemá vykoupené pozemky pro RVT. Smlouva, včetně 
dodatku končí 30.4.2024. Projektant, žádá o nový dodatek s termíny viz. níže.  Můžu tedy připravit dodatek s těmito 
termíny?  
 
Díky Zdeněk 
 

From:   
Sent: Thursday, March 28, 2024 8:47 AM 
To:  
Subject: RE: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} RE: Polička - HGP 
 
Dobrý den, pane inženýre, 
 
s paní jsem se spojil a říkala, že za cca měsíc by mohli být souhlasy. 
Raději bych tedy počítal 2 měsíce. Následně měsíc na doplnění inženýrské činnosti a podání žádosti o 
společné povolení.   
tedy:  

 dokumentace pro vydání společného povolení a provádění stavby, včetně dokladové části 
nejpozději do 30. 6. 2024  

 
 společné povolení s vyznačenou doložkou právní moci nejpozději do 30. 9. 2024  

 
Raději to nechám s rezervou, ať už to nemusím znova prodlužovat. 
 
Děkuji. 
S pozdravem, 
______________________ 

ENVICONS s.r.o. 
Hradecká 569 

0d:
Odesláno: Středa 3. dubna 2024 8:24
Komu:
Předmět: RE: Jánský potok - Polička

Ahoj,
nachystej tedy ještě dodatek dle navržených termínů.
Děkuji.
Pavel

From:
Sent: Wednesday, April 3, 2024 6:50 AM
To:
Subject: Jánský potok - Polička

Ahoj Pavle,

Přeposílám komunikaci od projektanta. Město stále ještě nemá vykoupené pozemky pro RVT. Smlouva, včetně
dodatku končí 30.4.2024. Projektant, žádá o nový dodatek s termíny viz. níže. Můžu tedy připravit dodatek s těmito
termíny?

Díky Zdeněk

From:
Sent: Thursday, March 28, 2024 8:47 AM
To:
Subject: RE: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} RE: Polička - HGP

Dobrý den, pane inženýre,

s paní jsem se Spojil a říkala, že Za cca měsíc by mohli být Souhlasy.
Raději bych tedy počítal 2 měsíce. Následně měsíc na doplnění inženýrské činnosti a podání žádosti o
společné povolení.
tedy:

0 dokumentace pro vydání společného povolení a provádění stavby, včetně dokladové části
nejpozději do 30. 6.2024

0 společné povolení s vyznačenou doložkou právní moci nejpozději do 30.9.2024

Raději to nechám s rezervou, ať už to nemusím znova prodlužovat.

Děkuji.
S pozdravem,

ENVICONS s.r.o.
Hradecká 569



2

533 52 Pardubice - Polabiny 
mob.:  
e-mail:  
web: www.envicons.cz  
 
 

 
 
 

From:   
Sent: Friday, March 22, 2024 7:08 AM 
To:  
Subject: RE: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} RE: Polička - HGP 
 
Dobrý den, 
 
Pro úřad je tento posudek dostačující, to mě potvrdili. 
Co se týká termínu, tak se prosím zeptejte  kolik času ještě potřebují a podle toho domluvím termín 
dodatku. 
 
Děkuji 
 
Krejčí 
 

From:   
Sent: Thursday, March 21, 2024 10:37 AM 
To:  
Subject: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} RE: Polička - HGP 
 
Dobrý den, 
 
Děkuji to bylo rychlé, výsledek je super, pro mě to je dostačující, snad to bude tak i pro úřad. 
Vše jsem ihned obratem odeslal do Poličky, s u jsem si volal, vše běží, avšak časově se dost 
protahuje. 
Teď už jistě vím, že nebudeme stíhat termín, který je v dodatku, bude prosím možné opět zažádat o dodatek na 
prodloužení termínů z důvodu stálého nedořešení majetkoprávních vztahů? 
 
Děkuji. 
S pozdravem, 
______________________ 

 
ENVICONS s.r.o. 
Hradecká 569 
533 52 Pardubice - Polabiny 
mob.:  
e-mail: z 
web: www.envicons.cz  
 
 

 
 
 
 

2

533 52 Pardubice - Polabiny 
mob.:  
e-mail:  
web: www.envicons.cz  
 
 

 
 
 

From:   
Sent: Friday, March 22, 2024 7:08 AM 
To:  
Subject: RE: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} RE: Polička - HGP 
 
Dobrý den, 
 
Pro úřad je tento posudek dostačující, to mě potvrdili. 
Co se týká termínu, tak se prosím zeptejte  kolik času ještě potřebují a podle toho domluvím termín 
dodatku. 
 
Děkuji 
 
Krejčí 
 

From:   
Sent: Thursday, March 21, 2024 10:37 AM 
To:  
Subject: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} RE: Polička - HGP 
 
Dobrý den, 
 
Děkuji to bylo rychlé, výsledek je super, pro mě to je dostačující, snad to bude tak i pro úřad. 
Vše jsem ihned obratem odeslal do Poličky, s u jsem si volal, vše běží, avšak časově se dost 
protahuje. 
Teď už jistě vím, že nebudeme stíhat termín, který je v dodatku, bude prosím možné opět zažádat o dodatek na 
prodloužení termínů z důvodu stálého nedořešení majetkoprávních vztahů? 
 
Děkuji. 
S pozdravem, 
______________________ 

 
ENVICONS s.r.o. 
Hradecká 569 
533 52 Pardubice - Polabiny 
mob.:  
e-mail: z 
web: www.envicons.cz  
 
 

 
 
 
 

533 52 Pardubice - Polabiny
rnob.:
e-mail:
Web: vvvi/vi/.enviconscz

inliťhıı

From:
Sent: Friday, March 22, 2024 7:08 AM
To:
Subject: RE: {EXTERNÍ oDESíLATEL} RE: Polička - HGP

Dobrý den,

Pro úřad je tento posudek dostačující, to mě potvrdili.
Co se týká termínu, tak se prosím Zeptejte kolik času ještě potřebují a podle toho domluvím termín
dodatku.

Děkuji

Krejčí

From:
Sent: Thursday, March 21, 2024 10:37 AM
To:
Subject: {EXTERNÍ oDESíLATEL} RE: Polička - HGP

Dobrý den,

Děkuji to bylo rychlé, výsledekje Super, pro mě to je dostačující, Snad to bude tak i pro úřad.
Vše jsem ihned obratem odeslal do Poličky, s u jsem si volal, Vše běží, avšak časově se dost
protahuje.
Ted' už jistě vím, že nebudeme stíhat termín, který je v dodatku, bude prosím možné opět Zažádat o dodatek na
prodloužení termínů Z důvodu stálého nedořešení majetkoprávních vztahů?

Děkuji.
S pozdravem,

ENVICONS s.r.o.
Hradecká 569
533 52 Pardubice - Polabiny
rnob.:
e-mail:
Web: vvvi/vi/.enviconscz

inliťhıı



3

 
 

From:   
Sent: Tuesday, March 19, 2024 7:00 AM 
To:   
Subject: Polička - HGP 
 
Dobrý den pane  
 
Zasílám hydrogeologické posouzení lokality. Doufám, že to bude dostačující. 
Dále bych se rád zeptal, jestli je něco nového a jak se situace vyvíjí? Zaslal jste prosím GP na MÚ Polička? 
 
Děkuji 

 
 

From: sekretariát   
Sent: Monday, March 18, 2024 2:51 PM 
To:  
Subject: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} Polička - HGP 
 

Dobrý den, 

zasíláme Vám Závěrečnou zprávu HG průzkumu - Revitalizace vodního toku Jánský potok (ve formátu pdf). 

S pozdravem.  

--  

 

3

 
 

From:   
Sent: Tuesday, March 19, 2024 7:00 AM 
To:   
Subject: Polička - HGP 
 
Dobrý den pane  
 
Zasílám hydrogeologické posouzení lokality. Doufám, že to bude dostačující. 
Dále bych se rád zeptal, jestli je něco nového a jak se situace vyvíjí? Zaslal jste prosím GP na MÚ Polička? 
 
Děkuji 

 
 

From: sekretariát   
Sent: Monday, March 18, 2024 2:51 PM 
To:  
Subject: {EXTERNÍ ODESÍLATEL} Polička - HGP 
 

Dobrý den, 

zasíláme Vám Závěrečnou zprávu HG průzkumu - Revitalizace vodního toku Jánský potok (ve formátu pdf). 

S pozdravem.  

--  

 

From:
Sent: Tuesday, March 19, 2024 7:00 AM
To:
Subject: Polička - HGP

Dobrý den pane

Zasílám hydrogeologické posouzení lokality. Doufám, že to bude dostačující.
Dále bych se rád zeptal, jestli je něco nového a jak se situace vyvíjí? Zaslal jste prosím GP na MÚ Polička?

Děkuji

From: sekretariát
Sent: Monday, March 18, 2024 2:51 PM
To:
Subject: {EXTERNÍ oDEsíLATEL} Polička - HGP

Dobrý den,

Zasíláme Vám Závěrečnou zprávu HG průzkumu - Revitalizace vodního toku Jánský potok (ve formátu pdf).

S pozdravem.

ENVIRExł
ENVIREX. Spol. S.r.o.
Petrovická 851

-592 31 Nove Město na Moravě
Tel.: 555 616 737

i.




